
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 795 000 €
Reference: R4837648  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 250m  Build Size: 365m  Terrace: 90m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vítejte v této elegantní vile, která nedávno prošla celkovou rekonstrukcí a nachází se v Monte Biarritz. Při vstupu vás
přivítá hojnost světla a prostoru, kde se dokonale snoubí zvolené materiály. Velkoryse pojaté přízemí vily má otevřený
půdorys s formální i neformální jídelnou, pracovnou a ložnicovým apartmánem. Velkými terasovými dveřmi se
dostanete na krytou terasu, do prostoru pro grilování a ven do zahrady a k vyhřívanému bazénu. Ve druhém patře se
nachází krásné hlavní apartmá, relaxační zóna a 2 ložnice se společnou koupelnou. V suterénním prostoru bylo
vybudováno domácí kino, velká prádelna, rodinná koupelna a 5. ložnice, je odtud také přímý přístup do garáže. Nachází
se v dobře zavedené rezidenční čtvr> s občanskou vybavenos? v okolí a pláž je vzdálená jen kousek. Skutečný skvost
nemovitosti!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 795 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


